
Västerås Snabbindex 
 

2020 slutade med dystra handelssiffror. Tappet i de-
cember var nästa lika stort som i november och då är 
normalt dessa månader starka handelsmånader. Helåret 
2020 visar också på sjunkande försäljning, vilket inte 
var någon överraskning. 
 

Januari 2021 var en månad med mycket stor skillnad 
mellan olika butiker och branscher. Sportbranschen 
lyftes av det kalla vädret medan traditionell konfekt-
ionshandel tappade. Vi har aldrig sett en så stora skill-
nader som i januari, +/- 50% i omsättningsutveckling. 
 

Västerås Snabbindex omfattar fler branscher än stilin-
dex som rör kläder och skor. I Stilindex ingår förutom 
de fysiska butikerna, även den e-handel som sker via 
svenska bolag.  
 

Nedan redovisas snabbindex för Västerås. Alla uppgif-
ter rör sällanköpshandeln.  
     Västerås  Stil kläder Stil skor 
Oktober         6 %  - 13 % - 20 % 
November     - 26 %  - 29 % - 47 % 
December     - 20 %          - 32 % - 44 % 
Januari 2021    - 4 %          - 28 % - 20 % 
 
Tyvärr har tappet i omsättning gjort att flera butiker 
har stängt igen de senaste månaderna.  
  
Vi behöver fortfarande fler som är med och lämnar 
uppgifter för att vi ska kunna utveckla Västerås Snab-
bindex. Det ända ni behöver lämna ut är den procentu-
ella förändringen i omsättning föregående månad mot 
samma månad året innan. Ni mailar in förändringen 
till snabbidex@vasterashandel.se snarast efter varje 
månads slut. Det är viktigt att vi snabbt kan se hur 
handeln utvecklas.  
 

Uppgifterna bearbetar av  Göran Sundström hos oss 
och ingen annan ser eller får höra hur någon enskild 
butik/företag har utvecklats. Så hjälp till ni med för 
göra rapporterna ännu säkrare. 

Falska 500-sedlar i omlopp 
 

Under senare tid har det förekommit flera fall med 
förfalskade 500 kr sedlar runt omkring i Sverige 
och även i Västerås.  
 

Sedlarna är mycket väl gjorda. Vid en kontroll med 
UV-lampa måste kontrollen göras på båda sidorna 
av sedeln för vara säker.  

Nyhetsbrev 
Mars 2021 

Aktuell information från  
Västerås Handel 

Västerås Handel  
 

Västerås Handels nyhetsbrev skickas med e-post till alla       
medlemmar och andra med intresse för handeln i Väs-
terås.  
 

Föreningen är den samlande organisation för den 
lokala handeln i hela Västerås. Idag är vi cirka 200 
lokalt anslutna medlemmar spridda över hela Väs-
terås. Bli medlem du med. Vi tar ingen  service-
avgift, utan bara en årlig medlemsavgift.   
  
Anmälan görs till info@vasterashandel.se. www.vasterashandel.se       info@vasterashandel.se 

Hjälp oss hålla vårt medlemsregister uppdaterat. 
 

 Meddela ändrad adress, telefon och 
e-postadress till info@vasterashandel.se 

Västerås Handels arbete 2021 
 

Västerås Handel fortsätter under 2021 sin bevak-
ning av handelns utveckling, arbetar med trygghet 
och säkerhetsfrågor samt tillgängligheten i och till 
Västerås handelsplatser. 
 

Västerås Handel har i februari skickat in syn-
punkter på detaljplanerna för Kopparlunden, där vi 
med stor oro ser att Västerås Stad planerar att 
minska antalet parkeringsplatser framför Kulturen. 
En parkering som idag oftast är helt fullbelagd. 
 

Västerås Handel har både i december och januari 
träffar företrädare för Västerås Stad i Näringslivs 
rådet. I rådet träffas representanter för näringslivs-
organisationer företrädare för de politiska partierna 
i Västerås Stad. I december stod  handeln i Västerås 
på agendan. Västerås Handel belyste handels olika 
utmaningar för gruppen tillsammans med Citysam-
verkan och Erikslundsgruppen.  
 

Under våren planer styrelsen för enskilda möten 
med gruppledarna för de politiska partierna samt 
högre tjänstemän, där vi ska föra fram de problem 
och utmaningar som vi ser framöver för handeln i 
Västerås. Inte minst är det tillgängligheten för både 
bil och buss burna kunder samt trygghets och sä-
kerhetsfrågor som vi kommer fokusera oss på. I 
tillgängligheten ligger allt från pris på bussresor 
och parkering till gator och gå/cykelvägars utform-
ning.   


